
Valtuustoaloite Englanninkielistä opetusta Mäntsälään 

 
Lapsiystävällinen Mäntsälä kansainvälistyy vauhdilla. Kielitaidon oppiminen on tärkeää 
kaikille lapsille ja yhä tärkeämpi osa osaamista ja sivistystä. Mäntsälä on panostanut 
voimakkaasti uusiin koulurakennuksiin ja tämä on kunnan parhaita vetovoimatekijöitä. 
Niistä kuitenkin puuttuu mahdollisuus opiskella peruskoulu englannin kielellä. Mäntsälän 
Yrityskehitys on tehnyt hienoa työtä ja Mäntsälä vetää puoleensa isoja kansainvälisiä 
yrityksiä, jotka taas mahdollistavat kansainvälisten työntekijöiden asettumisen Mäntsälään. 
Vetovoimaa lisäisi tieto, että mukana muuttavat lapsiperheet voisivat opiskella englannin 
kielellä, pois lukien pakolliset suomen kielen opiskelut. On myös olemassa perheitä, joissa 
vanhemmat puhuvat eri kieliä ja yhteinen kieli saattaa olla pelkästään englanti. 
  
Englanninkielinen opetus tarjoaa lapselle mahdollisuuden oppia vieraan kielen luontevaa 
käyttöä eri tilanteissa, laajempaa ja syvempää kielitaitoa ja kulttuurin tuntemusta. 
 
Mäntsälässä on jo yli 25 vuoden ajan toiminut englanninkielinen leikkikoulu, ja kunnassa 
asuu yhä enemmän ulkomailla asuneita suomalaisia ja maahanmuuttajia.  
 
Hyvinkään kaupungin englanninkieliset luokat ovat saavuttaneet suuren suosion, ja 
hakijamäärä on kasvanut vuosi vuodelta. Keravalta ja Tuusulasta on oltu myös Hyvinkäälle 
yhteydessä englanninkielisten luokkien järjestämisestä. Myös Lahdessa toimii Tiirismaan 
koulussa englanninkielinen opetus. Mäntsälä voi hakea toimintamalleja näiden 
toteutuksesta omaan opetukseensa ja Mäntsälän Montessori leikkikoulu on myös 
lupautunut auttamaan opetussuunnitelman laatimisessa. 

Mäntsälän kunta ryhtyy selvittämään englanninkielisen opetuksen järjestämistä 
vuosiluokilla 1–6. Ensimmäiselle luokalle ei vaadita aikaisempaa englannin kielen taitoa, 
vaan lasta arvioidessa kartoitetaan kielellistä tietoisuutta (ettei lapselle ole kielellisen 
oppimisen haasteita) ja tarkastellaan yleistä olemista sekä keskittymistä vieraskielisessä 
ympäristössä.  
 
Kunta nimeää hankkeelle koordinaattorin ja selvittää myös pystytäänkö englanninkielinen 
opetus järjestämään nykyisellä henkilöstöllä, vai tarvitseeko opetusta varten palkata lisää 
henkilöstöä. Mikäli tarve henkilöstölle ilmenee, tuodaan se erikseen päätökseen syksyn 
talousarvion yhteydessä.  
 
Mäntsälän Puolesta valtuustoryhmän, Kokoomuksen valtuustoryhmän ja allekirjoittaneiden 
yhteisaloite. 
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